PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Gardênia, 41, Primavera - Timóteo/MG
(31) 3847-7640  Email: sas_sas@ig.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2016

RETIFICAÇÃO 001/2016

A Prefeitura Municipal de Timóteo–MG, torna público as seguintes alterações no Edital
003/2016:

1. ALTERAR  o número do Processo Seletivo Simplificado constante no subitem conforme
abaixo:

5.2. Toda a documentação mencionada no item 5.1 deverá ser encaminhada em
envelope liso, tipo pardo, lacrado com cola e rubricado no fecho principal, seguindo
obrigatoriamente o modelo abaixo:

2.  ALTERAR a data dos  subitens  conforme abaixo:

7.6. Os envelopes com a documentação exigida neste Edital serão abertos nos dias
10 e 11/02/2016, à Rua Gardênia, nº 41, Primavera, para análise pela Comissão
Especial de Seleção.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Timóteo 02 de fevereiro de 2016.

CLEYDSON DOMINGUES DRUMOND

PREFEITO MUNICIPAL

(Frente)

Processo Seletivo Simplificado

Nº003/2016

Secretaria de Assistência Social

Nome completo do candidato:

____________________________

RG:________________________

Cargo:______________________

(Verso)

Rubrica do

candidato